4-5、单一来源采购响应文件不得行间插字、涂改和增删，如有修改错漏处，必须由供应

商法定代表人（或其授权代表人）签字或盖章。

5、第一次报价

5-1、供应商应在单一来源采购响应文件中的第一次报价表上按要求标明各项分类报价、

总报价、实施周期等项。

5-2、最终报价是完成采购内容所需的全部费用。在合同执行过程中，不得以任何理由变

更。

5-3、凡因供应商对单一来源采购文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情

了解不清造成的后果和风险均由供应商自负。

5-4、采购预算：本项目采购预算为人民币贰佰捌拾叁万玖仟陆佰元整（¥2839600.00元），

第一次报价不得超出采购预算。

5-5、协商过程中所产生的一切费用由供应商自行承担。

6、保证金：本项目不收取响应保证金

7、单一来源采购响应文件有效期为自协商之日起六十（60）个日历日。

四、单一来源采购响应文件的密封和提交

1、单一来源采购响应文件密封

1-1、供应商应将单一来源采购响应文件的正本和所有副本，用单独的信封分别密封，在

信封上标明文件编号、项目名称，供应商全称（公章）、“正本”或“副本”等内容，再加

封条密封，在封线处加盖公章（骑缝章）。

1-2、对于需提供资格证明文件和业绩原件的采购项目，供应商应将其内容单独密封，并